BESTELLCODE UND OPTIONEN
DRUCKABFALLKURVEN (∆p)
TECHNISCHE DATEN
“PUMP CARE” - Saugfilter
SA
&
SB
HYDRAULIC DIVISION

ESA & ESB 40 130 160 15 15 14 70
SW
BESTELLCODE UND OPTIONEN
“PUMP CARE”
SAUGFILTER
SA&SB
ANSCHLUSSART
BAUREIHE, NOM. GRÖSSE & LÄNGE
FILTER KOMPLETT
ANSCHLUSSGRÖSSE
B = BSP - Gewinde
N = NPT - Gewinde
E
AS
16 = 2"
20 = 2 1/2"
24 = 3"
28 = 3 1/2"
32 = 4"
04 = 1/2"
06 = 3/4"
08 = 1"
10 = 1 1/4"
12 = 1 1/2"
03 = 3/8"
30 43
A = 30 kPa (0,3 bar)
E
BS
16 = 2"
20 = 2 1/2"
24 = 3"
28 = 3 1/2"
32 = 4"
04 = 1/2"
06 = 3/4"
08 = 1"
10 = 1 1/4"
12 = 1 1/2"
03 = 3/8"
30 43
X
X X X X X X X X X X
ANSCHLUSSART
BAUREIHE, NOM. GRÖSSE & LÄNGE
FILTER KOMPLETT
BYPASSVENTIL
ANSCHLUSSGRÖSSE
X = ohne
FILTERMEDIUM
MG = Metallgewebe 250
ME = Metallgewebe 60
MF = Metallgewebe 90
B = BSP - Gewinde
N = NPT - Gewinde
==
40
X
40
X
BYPASSVENTIL
W = ohne
FILTERMEDIUM
MG = Metallgewebe 250
ME = Metallgewebe 60
MF = Metallgewebe 90
“PUMP CARE”
SAUGFILTER
P.S. Alle Druckverlustkurven wurden unter Verwendung von Mineralöl mit einer kinematischen Viskosität von 30 cSt und